
• 

ALCALDÍA 

--- 
DE BOBOTA 

MAYOR 
D.C. 

- 

RESOLUCIÓN N°. 	1 1 6 4 O 	1 9 NOV 201b 
"Por la cual se'conceden vacaciones a unos servidores públicos de la Planta de Personal Administrativo de la 

Secretaria de Educación del Distrito" 

LA DIRECTORA DE TALENTO HUMANO DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL DISTRITO 

En uso de las facultades conferidas en la Resolución 1561 del 11 de septiembre de 2017 y, 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 2.2.31.4 del Decreto 1083 del 2015, establece: "Tanto los empleados públicos como 
los trabajadores oficiales tienen derecho a quince (15) días hábiles de vacaciones por cada año de 
servicios". 

Que los funcionarios relacionados en la parte resolutiva del presente acto administrativo, prestan 
sus servicios en la Instituciones Educativas y al cumplir un año o más de servicio tienen derecho al 
disfrute de quince (15) días hábiles de vacaciones. 

Que de acuerdo a la consulta realizada se verificó en la base de datos suministrada, que los 
servidores en mención han causado el derecho a disfrutar de sus vacaciones. 

En consecuencia, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. Conceder quince (15) días hábiles de vacaciones a los servidores públicos 
mencionados a continuación, de la siguiente manera: 

N2 LOC INSTITUCION CEDULA 
NOMBRES Y 

CARGO 
PERIODO LABORADO FECHA DISFRUTE 

DESDE HASTA INCIAL FINAL 
APELLIDOS 

COLEGIO ALEJANDRO DIAZ ALVARADO SECRETARIO 1 18 
OBREGON (IED) 

35494766 
DORA ELVIRA 44027 

12/19/2017 12/18/2018 12/20/2018 01/14/2019 

2 
COLEGIO FRANCISCO CELEDON BRITO SECRETARIO 12 
PRIMERO S.S. (IED) 

36540733 
MAGALY 44027 

12/22/2017 12/21/2018 12/24/2018 01/16/2019 

COLEGIO CARLO TORRES VARGAS 
AUXILIAR 

3 9 
FEDER ICI (IED) 

38242013 
ASCENETH  

ADMINISTRATIV 12/21/2017 12/20/2018 12/24/2018 01/16/2019 
O 40727 

VIIII 



ALC UDIA MAYOR 
De aocorÁ p.c. 

Página 2 de 3 

Continuación RESOLUCIÓN N°. , 	
11 6 4 0 19 NOV 2018 

"Por la cual se concede vacaciones a unos servidores públicos de la Planta de Personal Administrativo de la 
Secretaria de Educación del Distrito. 

NOMBRES Y PERIODO LABORADO FECHA DISFRUTE 
Nº LOC INSTITUCION CEDULA CARGO 

DESDE HASTA INCIAL FINAL 
APELLIDOS 

COLEGIO LA 
GONZALEZ SECRETARIO 

4 8 
AMISTAD (IED) 

39520429 VERGARA EJECUTIVO 12/25/2017 12/24/2018 12/26/2018 01/17/2019 
YOLANDA 42527 

COLEGIO INTEGRADO LIZARAZO 
SECRETARIO 5 9 DE FONTIBON IBEP 39698950 MARTINEZ LUZ 

44027 
12/19/2017 12/18/2018 12/20/2018 01/14/2019 

(IED) ARLEY 

COLEGIO NACIONAL 
FORERO SANCHEZ 

AUXILIAR 
6 8 NICOLAS ESGUERRA 41630608 

FLOR MARIA 
ADMINISTRATIV 12/19/2017 12/18/2018 12/20/2018 01/14/2019 

(IED) 0 40727 

COLEGIO ANDRES SANCHEZ BOLIVAR 
AUXILIAR 

 7 16 
BELLO (IED) 

51669358 
CARMEN 

ADMINISTRATIV 12/19/2017 12/18/2018 12/20/2018 01/14/2019 
O 40727 

COLEGIO TECNICO BONILLA CORTES 
AUXILIAR 

 8 13 
PALERMO (IED) 

52110594 
CLAUDIA MARCELA 

ADMINISTRATIV 12/19/2017 12/18/2018 12/20/2018 01/14/2019 
O 40727 

COLEGIO ALEJANDRO CARRION ACOSTA 
AUXILIAR 

 9 18 
OBREGON (IED) 

79468827 
OMAR ARNULFO 

ADMINISTRATIV 12/19/2017 12/18/2018 12/20/2018 01/14/2019 
O 40720 

COLEGIO FRANCISCO BARON AUXILIAR 
10 5 ANTONIO ZEA DE 1015998946 VALDERRAMA ADMINISTRATIV 07/05/2017 07/04/2018 12/26/2018 01/17/2019 

USME (IED) JEIMMY LORENA 0 40705 

COLEGIO ESCUELA 

NORMAL SUPERIOR CAMPO ROMERO 
PROFESIONAL 

11 15 
DISTRITAL MARIA 

1026550644 
LILLY JOYCE 

UNIVERSITARIO 12/21/2017 12/20/2018 12/21/2018 01/15/2019 

MONTESSORI (IED) 21918  

COLEGIO 
• 

RAMIREZ BUSTOS 
TÉCNICO 

 12 19 
SOTAVENTO (IED) 

1033760069 
SINDY PAOLA 

OPERATIVO 07/05/2017 07/04/2018 12/27/2018 01/18/2019 
31404 

ARTICULO SEGUNDO. 	Comunicar la presente resolución a los servidores(as) públicos (as), y 
remitir a la Oficina de Nómina y al Grupo de Archivo, para los fines pertinentes. 

Av. Eldorado No. 66 - 63 
PBX: 324 10 00 
Fax: 315 34 48 
www.sedbogota.edu.co  o" 
Información: Línea 195 



 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ 0,C, 1 9 NUV ttliD 

Continuación RESOLUCIÓN N°. 

"Por la cual se concede vacaciones a unos servidores públicos de la Planta de Personal Administrativo de la 
Secretaria de Educación del Distrito. 

ARTICULO TERCERO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en Bogotá D.C., a los 	 ( ) días del mes de 	de dos mil 	(20_). 

1 9 NUV tu lo 

reyy 	J- 
CELMIRA MARTIFILIZARAZO 

Directora de Talento Humano 

NOMBRE CARGO LABOR  FIRMA 

Jairo León / Alejandra Rodriguez Abogado(a) — Contratista Dirección de Talento 
Humano Revisó \ —.... 

Edna Mariana Linares Patiño Jefe Oficina de Personal Revisó y aprobó f1s''' \ 
Cristóbal Amezquita Guio Contratista Oficina de Personal Revisó 

Ana Myriam Ramírez Daza Profesional Universitario Oficina de Personal Proyecto y Elaboró "75/1112018 

Av. Eldorado No. 66 — 63 
PBX: 324 10 00 
Fax: 315 34 48 
www.sedboqota.edu.co   
Información: Línea 195 

1 1 6 4 0 Página 3 de 3 

  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

